QUANTIDADE DE PESSOAS ATÉ 400 (quatrocentas) pessoas 

DATA: 26/08/2023 

LOCAL: VITÓRIA/ES, VILA VELHA/ES OU SERRA/ES 
HORÁRIO: 20h30min às 02h30min 

DURAÇÃO DO EVENTO 06h, sendo: 01h de Cerimônia Formal e 05h de coquetel  

QUANTIDADE DE PESSOAS ATÉ 1.200 (mil e duzentas) pessoas 

4.1.2 – DO ESPAÇO COM ÁREA PARA EVENTOS: 

2- DO OBJETO: 

1- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 

3- DA JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAÇÃO: 

4- ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO OBJETO: 

4.1.3 DO ESPAÇO DE EVENTOS PARA A SESSÃO PÚBLICA A SER REALIZADA NO DIA 23/08/2023:

[...]

ou Serra/ES, devendo possuir estacionamento próprio para 200 (duzentos) veículos, no mínimo, em 
área cercada, e deverá contar ainda com no mínimo 02 (dois) controladores de tráfego e/ou seguranças; 

4.2.2  O salão de eventos, deverá ser em área coberta, fechada e com ar condicionado, que comporte, 
confortavelmente 1.200 (mil e duzentos) convidados, sentados em formato de jantar, com no máximo 
08 (oito) pessoas por mesa; 

4.2.3 O espaço com área para eventos deve possuir acessibilidade aos portadores de deficiência (rampa 
e/ou elevador), incluindo banheiros acessíveis; 

4.2.4  O salão de eventos, deve possuir, em todas as suas dependências, sistema de refrigeração